РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

№ 266
Об утверждении на 2004 год
базовой величины  стоимости
1 кв.м. площади нежилых, по-
мещений, сдаваемых, в аренду

В соответствии с Законом РФ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке сдачи
в аренду объектов муниципальной собственности округа Муром»,
утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от
17.12.02г. № 130, Совет народных депутатов округа Муром

решил :

1. Для расчета арендной платы на 2004 год установить:
1.1.    Базовую величину стоимости 1 кв.м. площади нежилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности, в размере 180,0 руб. в
месяц;

1.2.    Минимальную ставку арендной платы за 1 кв.м. площади нежилых
помещений, находящихся в муниципальной собственности, в размере
15,0 руб. в месяц;

1.3.    Пени за неуплату Арендатором арендной платы в сроки, установленные
договором, в размере 0,1 % за каждый день просрочки платежа от неуплаченной
суммы арендной платы. 2. Контроль за выполнением данного решения возложить
на Председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике
Совета народных депутатов округа Муром Тарануху В. М. и Председателя
Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа
Муром Голубева В. А.

Глава округа Председатель Совета

народных депутатов

В. Качеван К.Федурин